
GMINA POBIEDZISKA      Pobiedziska, dnia 20.04.2023  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.13.2023.NB  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pobiedziska na ulicy 

Fiołkowej” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Firmę Elektro-Tele Damian Śmigielski os. Piaskowe 11, 62-
200 Dalki z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  128 000,00 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba pkt w 
kryterium: 

CENA 

Liczba pkt w 
kryterium: 

GWARANCJA 

Łączna 
liczba 

pkt 

1. 
KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8a, 62-405 Ląd 

297 228,27 25,84 40,00 65,84 

2. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25, 63-230 
Witaszyce 

147 336,87 52,13 40,00 92,13 

3. 
ATMA Halina Radzimirska  
ul Tuwima 7, 87-700 
Aleksandrów Kujawski 

147 897,66 51,93 40,00 91,93 

4. 
TRANSBRUK Marek Begier 
Spółka komandytowo-akcyjna 
ul. Polna 1B, 62-330 Nekla 

282 473,68 27,19 40,00 67,19 

5. 
Firma ENTERA Przemysław 
Mroczek ul. Andrzejewo 17  
62-025 Kostrzyn 

177 546,32 43,26 8,00 51,26 

6. 
P.P.U.H.ELTRANS Stanisław 
Stachowicz  ul. Trzemeszeńska 7 
62-200 Gniezno 

134 338,10 57,17 40,00 97,17 

7. 
Elektro-Tele Damian Śmigielski 
os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki 

128 000,00  60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Elektro-Tele Damian Śmigielski os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

Z up. Kierownik Zamawiającego  
Artur Ostatkiewicz  

Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Pobiedziska 

Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 


		2023-04-20T10:27:49+0200




